Por esta razão, foi elaborada nova planilha de levantamento do débito tributário, retirando todas 
as notas fiscais com CFOP´s 5663 e 5949 (Anexos 03 a 24 desta Informação Fiscal), motivo pelo qual foi 
reduzido o débito tributário referente ao ICMS Próprio para o valor de R$ 354.549,48 (Trezentos e cinquenta 
e quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos). Quanto ao débito tributário 
referente ao ICMS-ST continua o mesmo valor de R$ 104.209,76 (Cento e quatro mil duzentos e nove reais e 
setenta e seis centavos).  Além da nova planilha, foi elaborado um novo Demonstrativo de Débito do Auto de 
Infração (Anexos 01 e 02 desta Informação Fiscal),  perfazendo o total de R$ 458.759,24. 

Por todo o exposto, nego provimento ao Recurso de Ofício.